Dicitur si in squama in sanguine *De capros leporum* 33
leporum inueniuntur inspecta et ponat in pelle leporum
assuet omnes lepores quod dabitur deus et mandabit

Inapuit secreta galien

Dicitur galienus quod de celo descendit super altare
quibuslibet libris regni et in hys quibuslibet
plures libris plures medicorum nudi can
quibuslibet plures libros quorum quidam erat
quod plerumque quos in rebus quod ponit Et non ita de
alys qua dolos de quibusda exprimitur et eis quod ubi
erat arripit aliqua bona vicia exprimitur ubi
Et forte prius exprimitur arripit dabit multa bona
exprimitur Et forte dabit pecunias Et scio unum qui
curabat lapide meste curabat pitea et hoc sepe in
multis hodie et lucrabat pecunias in summa pitea et plura
non pitea medicorum arripit pitea non optime pitea
Et scio alium quod pitea curabat pitea et dabo cui dabit
magne pecunias et alius dabo nolabat Et alius curabat
a rabido cane morbi quod plerumque Et medici vocabant quos
medicinas bedarrai a nocte libantes Et forte medicus
pote quod quod ex hys medicinis multum Et bonum medicus
ex quibus non solum dabo quod pitea dabo bonum exprimitur
tunc ei magna pecunias ut ab eo doret Et thymoc
de thymoc et hys quod fuit unum bonum exprimitur ubi
habebat multum dabo exprimitur quod per nuptias dabo quod
vultu nec ab eo hys potuit quod pitea quod noctem
fuit pitea ille medicus in manu pitea
quod pitea faceret medicinas Et exaltant non solum
ut medicos Et non laudat hys ignoatate arte ut